
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 16 lutego 2023 r.

w sprawie upoważnienia do dokonywania w imieniu Powiatu Mieleckiego czynności związanych z realizacją projektu 
pn. Aktywizacja osób bezrobotnych z powiatu mieleckiego (I), Działanie 7.1 - Aktywizacja zawodowa osób 

pozostających bez pracy w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027

Na podstawie art. 32 ust.l i 33 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt. 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (tj. Dz.U. z 2022r. poz. 690 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Grzegorza Duraka (Durak) - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mielcu do:

1. złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. Aktywizacja osób bezrobotnych z powiatu mieleckiego (I), Działanie 
7.1 - Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 
2021-2027,

2. wycofania wniosku o dofinansowanie projektu,

3. przedstawienia wyjaśnień, wprowadzenia korekt do wniosku na wezwanie IP WUP,

4. zawarcia z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie umowy o dofinansowanie projektu pn. Aktywizacja osób 
bezrobotnych z powiatu mieleckiego (I), Działanie 7.1 - Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 w imieniu Powiatu Mieleckiego/Powiatowy Urząd Pracy 
w Mielcu,

5. składania w poszczególnych latach obowiązywania tej umowy wniosków o dofinansowanie projektu pn. Aktywizacja 
osób bezrobotnych z powiatu mieleckiego (I), Działanie 7.1 - Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027,

6. składania wniosków o płatność,

7. dokonywania w formie pisemnych aneksów na ustalonych przez siebie warunkach zmian umowy o dofinansowanie 
projektu pn. Aktywizacja osób bezrobotnych z powiatu mieleckiego (I), Działanie 7.1 - Aktywizacja zawodowa osób 
pozostających bez pracy w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027,

8. potwierdzenia kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność z oryginałem,

9. składania wszelkich oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy o dofinansowanie projektu 
i dokonywania innych czynności koniecznych do realizacji projektu.

§ 2. Upoważnienie udziela się na czas realizacji projektu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i obowiązuje do ostatecznego rozliczenia projektu.

1. Przewodniczący Zarządu
Stanisław Lonczak...... .........................

2. Wicestarosta V
Andrzej Bryla.................................

3. Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz.....................................

4. Członek Zarządu
Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu
Bogusław Peret...... .

Id: 1B0DFC03-7297-493B-9B57-57DD3620FF24. Uchwalony Strona 1


